
UCHWAŁA NR XXIV/116/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Stanowiska Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Dobrym Mieście ujętego 
w protokole z przeprowadzonej kontroli pod nazwą „Przebudowa stadionu miejskiego wraz 

z zagospodarowaniem przyległych terenów i infrastruktury technicznej przy ul. Olsztyńskiej w Dobrym 
Mieście”.

Na podstawie art.18 ust. 1, w związku z art. 18a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz §75. ust. 3 Statutu Gminy Dobre Miasto 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVIII/122/2015 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 29 grudnia 
2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 569 ze zm.: Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2017 r. 
poz. 1042 i z 2018 r. poz. 5234) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się Stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  w Dobrym Mieście ujętego w protokole 
z przeprowadzonej kontroli pod nazwą „Przebudowa stadionu miejskiego wraz z zagospodarowaniem 
przyległych terenów i infrastruktury technicznej przy ul. Olsztyńskiej w Dobrym Mieście”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 556F31E4-FCE4-452F-8D94-872943C63A92. Podpisany Strona 1




